
 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  

DAS PROVAS OBJETIVAS E DAS CLASSIFICAÇÃOES PRÉVIAS 

 

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do resultado das provas objetivas e das classificações prévias das provas aplicadas 

no último dia 14.04.2024, para provimento, mediante admissão os cargos descritos no item 2.1., Capítulo II - do Edital de Abertura de Inscrições, sob organização e 

aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

Não houve interposição de recursos contra os gabaritos das provas objetivas. 

1 - Lauda de Resultado da Prova Objetiva 
 
1.1. Candidatos Ausentes 
 
Cargo - 001  Médico Auditor 20 Horas 
Inscrição 

6356827-6 6364321-9 6365772-4 6366532-8 6370742-0 6370758-6 6373907-0 6379548-5 6380870-6 

6384620-9 6386356-1 6386944-6 6411246-2 6411625-5 6415964-7 6416969-3 6417286-4 6417700-9 

6418199-5 6419246-6 6420398-0 6422055-9 6423157-7 6424060-6 6424346-0 6425962-5 6426709-1 

6432198-3 6433683-2 6434874-1 6435316-8 6436131-4 6439228-7 6440652-0 6442281-0 6443453-2 

6443845-7 6444878-9 6444956-4 6446009-6 6446088-6 6446971-9 6447907-2 6448257-0 6448528-5 

6448604-4 6450243-0 6451427-7 6453753-6 6454130-4 6454595-4 6455569-0 

 
Cargo - 002  Médico Auditor 40 Horas 
Inscrição 

6367466-1 6371643-7 6395294-7 6408794-8 6413399-0 6415089-5 6417296-1 6417536-7 6419211-3 

6421138-0 6424135-1 6425199-3 6430736-0 6434284-0 6437213-8 6437495-5 6437768-7 6441800-6 

6442584-3 6448170-0 6448978-7 6449924-3 6451655-5 6451888-4 6452542-2 6453999-7 6455623-9 

 
Cargo - 003  Médico Cardiologista 
Inscrição 

6410163-0 6423080-5 6449105-6 6450712-2 

 
Cargo - 004  Médico do Trabalho 
Inscrição 

6395867-8 6431948-2 6444618-2 6455823-1 
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Cargo - 005  Médico Endocrinologista 
Inscrição 

6435028-2 

 
Cargo - 006  Médico Gastroenterologista 
Inscrição 

6435105-0 

 
Cargo - 007  Médico Geriatra 
Inscrição 

6400440-6 

 
Cargo - 008  Médico Ginecologista 
Inscrição 

6453661-0 

 
Cargo - 009  Médico Neurocirurgião 
Inscrição 

6434656-0 

 
Cargo - 012  Médico Ortopedista 
Inscrição 

6369592-8 6408439-6 6431661-0 6441354-3 6444542-9 6449278-8 6453010-8 

 
Cargo - 013  Médico Pediatra 
Inscrição 

6356732-6 6434767-2 6443362-5 6444592-5 6450582-0 

 
Cargo - 014  Médico Psiquiatra 
Inscrição 

6355260-4 6366004-0 6370587-7 6401788-5 

 
Cargo - 017  Médico Urologista 
Inscrição 

6360415-9 6366144-6 
 
1.2. Candidatos Inabilitados 

 
Cargo - 001  Médico Auditor 20 Horas 
Inscrição PS CE Pontos Nota Obj 

6355367-8 7 8 15 37,50 

6364173-9 10 6 16 40,00 
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6372298-4 10 5 15 37,50 

6375024-4 8 6 14 35,00 

6386886-5 10 8 18 45,00 

6410779-5 11 6 17 42,50 

6410883-0 10 6 16 40,00 

6419139-7 8 6 14 35,00 

6422278-0 10 7 17 42,50 

6426637-0 8 9 17 42,50 

6437752-0 10 9 19 47,50 

6441582-1 9 7 16 40,00 

6445802-4 11 6 17 42,50 

6445885-7 9 7 16 40,00 

6446560-8 9 6 15 37,50 

6446587-0 11 7 18 45,00 

6447746-0 10 5 15 37,50 

6448202-2 10 8 18 45,00 

6449210-9 7 5 12 30,00 

6453065-5 10 8 18 45,00 

6453091-4 8 7 15 37,50 

6454403-6 9 7 16 40,00 

6455457-0 8 7 15 37,50 

 
Cargo - 002  Médico Auditor 40 Horas 
Inscrição PS CE Pontos Nota Obj 

6386541-6 10 7 17 42,50 

6401752-4 9 8 17 42,50 

6412749-4 10 8 18 45,00 

6414453-4 9 6 15 37,50 

6426602-8 11 5 16 40,00 

6438958-8 8 4 12 30,00 

6441332-2 9 6 15 37,50 

6454390-0 7 7 14 35,00 

 
Cargo - 012  Médico Ortopedista 
Inscrição PS CE Pontos Nota Obj 

6429478-1 8 6 14 35,00 

6437526-9 6 8 14 35,00 

 

Cargo - 016  Médico Ultrassonografista 
Inscrição PS CE Pontos Nota Obj 

6414930-7 9 9 18 45,00 
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1.3. Candidatos Habilitados e Classificação Prévia em ordem alfabética 
 
Cargo - 001  Médico Auditor 20 Horas 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ALEX GONCALVES 6368969-3 15/11/1973 N 13 7 20 50,00    15 º 

ANDRESSA LUIZA FORTE CORREA 6440181-2 20/09/1993 N 12 9 21 52,50    10 º 

BARBARA BOMBONATO 6423357-0 16/11/1997 N 13 11 24 60,00    2 º 

BEATRIZ GRACIANI SALERNO 6419326-8 02/01/1996 N 10 10 20 50,00    12 º 

CAROLINA DE OLIVEIRA SOUTO 6360681-0 14/10/1994 N 11 13 24 60,00    1 º 

DANIELLE KAROLLINE LOJO FERREIRA 6368450-0 31/12/1996 N 9 12 21 52,50    5 º 

DOUGLAS YUGI KOGA 6361382-4 16/09/1972 N 11 12 23 57,50    3 º 

DRIELEN CAMILA NASCIMENTO LEITAO 6436658-8 21/05/1997 N 12 8 20 50,00    14 º 

ELTON TONON ZANETTI 6448040-2 06/06/1995 N 8 12 20 50,00    11 º 

HELEN FURLAN TORINA 6363716-2 26/05/1993 N 12 10 22 55,00    4 º 

ISADORA MONTES REZENDE 6450202-3 25/02/1994 N 11 10 21 52,50    7 º 

JULIANA CAZAROTTO 6394429-4 18/11/1994 N 11 10 21 52,50    8 º 

LUCAS GUILHERME GOMIDE DE PAULA 6447223-0 13/09/1993 N 12 9 21 52,50    9 º 

MICHEL RODRIGO BERTO 6449776-3 02/07/1997 N 10 10 20 50,00    13 º 

VICTORIA MARIA FUNES D AMERICO 6412926-8 27/10/1992 N 11 10 21 52,50    6 º 

 
Cargo - 002  Médico Auditor 40 Horas 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

CAROLINA FERNANDA PIOVEZAN 6454087-1 07/02/1994 N 11 15 26 65,00    3 º 

HENRIQUE SEY YAMATE 6438514-0 09/10/1993 N 9 12 21 52,50    7 º 

LUCAS RENOFIO BRONDI 6349317-9 11/07/1991 N 9 14 23 57,50    5 º 

RODRIGO DOS SANTOS DIAS 6412823-7 23/07/1998 N 11 11 22 55,00    6 º 

SAMAIA LAFACE CLEMENTINO LOPES 6427957-0 15/11/1986 N 13 15 28 70,00    1 º 

SAMUEL MORELLI 6451580-0 25/08/1994 N 11 9 20 50,00    8 º 

VERENA GABRIELLA LIMA DA COSTA 6354388-5 02/03/1994 N 12 15 27 67,50    2 º 

VINICIUS DE OLIVEIRA MORAIS 6373833-3 09/03/1998 N 12 14 26 65,00    4 º 

 
Cargo - 003  Médico Cardiologista 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

JOAO ANTONIO MENEZES GUIMARAES 6448192-1 25/05/1992 N 9 16 25 62,50    1 º 

 
Cargo - 005  Médico Endocrinologista 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ANNA JULIA RAMOS FONTANARI 6372317-4 25/04/1996 N 9 12 21 52,50    1 º 
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LAIS DUARTE SALA LEMOS 6449438-1 31/12/1988 N 11 10 21 52,50    2 º 

 
Cargo - 007  Médico Geriatra 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

GISELE GIACOMIN DEVENS 6427986-3 04/07/1992 N 13 16 29 72,50    1 º 

MARCIO MARTINS MOURA 6449861-1 09/09/1970 N 10 10 20 50,00    3 º 

THIAGO SOSSAI 6446313-3 20/01/1987 N 10 18 28 70,00    2 º 

 
Cargo - 008  Médico Ginecologista 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ANA LUISA MARTINS CARDIA 6425794-0 01/06/1993 N 10 15 25 62,50    1 º 

 
Cargo - 009  Médico Neurocirurgião 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ELIAS PAULO LOPES FERNANDES 6409340-9 17/07/1964 N 10 19 29 72,50    1 º 

 
Cargo - 010  Médico Neurologista Clínico 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

MARIANA BRAGA FALCAO 6449711-9 30/01/1984 N 13 14 27 67,50    2 º 

SABRINA VECHINI GOUVEA 6454732-9 26/02/1994 N 12 19 31 77,50    1 º 

VANESSA MORAES ROSSETTE 6442208-9 07/01/1994 N 11 11 22 55,00    3 º 

 
Cargo - 012  Médico Ortopedista 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ANDRESSA MAGDA GEMELLI 6422765-0 18/01/1991 N 8 12 20 50,00    3 º 

GABRIELA ANDRADE DIAS DE OLIVEIRA 6447370-8 02/04/1996 N 9 17 26 65,00    1 º 

MARIO VICTOR TEIXEIRA CARVALHO DA ROCHA 6424862-3 23/04/1982 N 12 11 23 57,50    2 º 

 
Cargo - 013  Médico Pediatra 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

GISLAINE RODRIGUES DE CAMPOS 6455145-8 08/03/1984 N 12 11 23 57,50    6 º 

LAIZA BUFFONI EUZEBIO DA SILVA 6406499-9 21/07/1992 N 10 16 26 65,00    4 º 

MAGNA REGINA LIMA BARRIVIERA 6455214-4 18/11/1992 N 11 17 28 70,00    2 º 

MELINA SILVA BELLODI 6448470-0 22/03/1988 N 14 20 34 85,00    1 º 

RAFAELA AGRA DE CASTRO 6387946-8 22/05/1992 N 8 13 21 52,50    7 º 

RAISSA SOUZA AGUIAR 6446570-5 10/01/1994 N 8 16 24 60,00    5 º 

ROGERIO BRUNES DE OLIVEIRA 6439260-0 11/06/1986 N 9 17 26 65,00    3 º 

TACIANA CRISTINA COSENZA DONA DOS ANJOS 6437492-0 28/07/1978 N 8 12 20 50,00    8 º 

 
Cargo - 014  Médico Psiquiatra 
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Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

BRUNA CAMILA RUFINO GUALBERTO DE BRITO 6417129-9 20/02/1993 N 10 21 31 77,50    4 º 

CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO 6370459-5 15/11/1987 N 12 21 33 82,50    3 º 

FELLIPE OLIVEIRA MELO 6448546-3 09/04/1989 N 12 22 34 85,00    2 º 

RAFAEL AKIRA TZANNO MURAYAMA 6442293-3 25/07/1977 N 11 20 31 77,50    5 º 

RENATO STUCKI JUNIOR 6354736-8 07/04/1982 N 11 17 28 70,00    6 º 

WILLIAN JAMES DA SILVA BRITO 6445357-0 21/07/1979 N 12 22 34 85,00    1 º 

 
Cargo - 015  Médico Reumatologista 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

BEATRIZ NEGRETTI GUIRADO FALLEIROS 6426783-0 24/02/1984 N 12 14 26 65,00    1 º 

 
Cargo - 017  Médico Urologista 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 

CARLOS EDUARDO BONAFE OLIVEIRA 6454496-6 13/10/1981 N 8 14 22 55,00    3 º 

CASSIANO DONIZETTI DE OLIVEIRA 6395073-1 22/05/1985 N 10 16 26 65,00    2 º 

MARIO HENRIQUE GRILO SILVA 6373988-7 21/03/1988 N 12 18 30 75,00    1 º 

 

2. Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação 
 
Cargo - 001  Médico Auditor 20 Horas 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º CAROLINA DE OLIVEIRA SOUTO 6360681-0 14/10/1994 N 11 13 24 60,00 

   2 º BARBARA BOMBONATO 6423357-0 16/11/1997 N 13 11 24 60,00 

   3 º DOUGLAS YUGI KOGA 6361382-4 16/09/1972 N 11 12 23 57,50 

   4 º HELEN FURLAN TORINA 6363716-2 26/05/1993 N 12 10 22 55,00 

   5 º DANIELLE KAROLLINE LOJO FERREIRA 6368450-0 31/12/1996 N 9 12 21 52,50 

   6 º VICTORIA MARIA FUNES D AMERICO 6412926-8 27/10/1992 N 11 10 21 52,50 

   7 º ISADORA MONTES REZENDE 6450202-3 25/02/1994 N 11 10 21 52,50 

   8 º JULIANA CAZAROTTO 6394429-4 18/11/1994 N 11 10 21 52,50 

   9 º LUCAS GUILHERME GOMIDE DE PAULA 6447223-0 13/09/1993 N 12 9 21 52,50 

   10 º ANDRESSA LUIZA FORTE CORREA 6440181-2 20/09/1993 N 12 9 21 52,50 

   11 º ELTON TONON ZANETTI 6448040-2 06/06/1995 N 8 12 20 50,00 

   12 º BEATRIZ GRACIANI SALERNO 6419326-8 02/01/1996 N 10 10 20 50,00 

   13 º MICHEL RODRIGO BERTO 6449776-3 02/07/1997 N 10 10 20 50,00 

   14 º DRIELEN CAMILA NASCIMENTO LEITAO 6436658-8 21/05/1997 N 12 8 20 50,00 
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   15 º ALEX GONCALVES 6368969-3 15/11/1973 N 13 7 20 50,00 

 
Cargo - 002  Médico Auditor 40 Horas 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º SAMAIA LAFACE CLEMENTINO LOPES 6427957-0 15/11/1986 N 13 15 28 70,00 

   2 º VERENA GABRIELLA LIMA DA COSTA 6354388-5 02/03/1994 N 12 15 27 67,50 

   3 º CAROLINA FERNANDA PIOVEZAN 6454087-1 07/02/1994 N 11 15 26 65,00 

   4 º VINICIUS DE OLIVEIRA MORAIS 6373833-3 09/03/1998 N 12 14 26 65,00 

   5 º LUCAS RENOFIO BRONDI 6349317-9 11/07/1991 N 9 14 23 57,50 

   6 º RODRIGO DOS SANTOS DIAS 6412823-7 23/07/1998 N 11 11 22 55,00 

   7 º HENRIQUE SEY YAMATE 6438514-0 09/10/1993 N 9 12 21 52,50 

   8 º SAMUEL MORELLI 6451580-0 25/08/1994 N 11 9 20 50,00 

 
Cargo - 003  Médico Cardiologista 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º JOAO ANTONIO MENEZES GUIMARAES 6448192-1 25/05/1992 N 9 16 25 62,50 

 
Cargo - 005  Médico Endocrinologista 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º ANNA JULIA RAMOS FONTANARI 6372317-4 25/04/1996 N 9 12 21 52,50 

   2 º LAIS DUARTE SALA LEMOS 6449438-1 31/12/1988 N 11 10 21 52,50 

 
Cargo - 007  Médico Geriatra 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º GISELE GIACOMIN DEVENS 6427986-3 04/07/1992 N 13 16 29 72,50 

   2 º THIAGO SOSSAI 6446313-3 20/01/1987 N 10 18 28 70,00 

   3 º MARCIO MARTINS MOURA 6449861-1 09/09/1970 N 10 10 20 50,00 

 
Cargo - 008  Médico Ginecologista 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º ANA LUISA MARTINS CARDIA 6425794-0 01/06/1993 N 10 15 25 62,50 

 
Cargo - 009  Médico Neurocirurgião 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º ELIAS PAULO LOPES FERNANDES 6409340-9 17/07/1964 N 10 19 29 72,50 

 
Cargo - 010  Médico Neurologista Clínico 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º SABRINA VECHINI GOUVEA 6454732-9 26/02/1994 N 12 19 31 77,50 

   2 º MARIANA BRAGA FALCAO 6449711-9 30/01/1984 N 13 14 27 67,50 
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   3 º VANESSA MORAES ROSSETTE 6442208-9 07/01/1994 N 11 11 22 55,00 

 
Cargo - 012  Médico Ortopedista 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º GABRIELA ANDRADE DIAS DE OLIVEIRA 6447370-8 02/04/1996 N 9 17 26 65,00 

   2 º MARIO VICTOR TEIXEIRA CARVALHO DA ROCHA 6424862-3 23/04/1982 N 12 11 23 57,50 

   3 º ANDRESSA MAGDA GEMELLI 6422765-0 18/01/1991 N 8 12 20 50,00 

 
Cargo - 013  Médico Pediatra 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º MELINA SILVA BELLODI 6448470-0 22/03/1988 N 14 20 34 85,00 

   2 º MAGNA REGINA LIMA BARRIVIERA 6455214-4 18/11/1992 N 11 17 28 70,00 

   3 º ROGERIO BRUNES DE OLIVEIRA 6439260-0 11/06/1986 N 9 17 26 65,00 

   4 º LAIZA BUFFONI EUZEBIO DA SILVA 6406499-9 21/07/1992 N 10 16 26 65,00 

   5 º RAISSA SOUZA AGUIAR 6446570-5 10/01/1994 N 8 16 24 60,00 

   6 º GISLAINE RODRIGUES DE CAMPOS 6455145-8 08/03/1984 N 12 11 23 57,50 

   7 º RAFAELA AGRA DE CASTRO 6387946-8 22/05/1992 N 8 13 21 52,50 

   8 º TACIANA CRISTINA COSENZA DONA DOS ANJOS 6437492-0 28/07/1978 N 8 12 20 50,00 

 
Cargo - 014  Médico Psiquiatra 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º WILLIAN JAMES DA SILVA BRITO 6445357-0 21/07/1979 N 12 22 34 85,00 

   2 º FELLIPE OLIVEIRA MELO 6448546-3 09/04/1989 N 12 22 34 85,00 

   3 º CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO 6370459-5 15/11/1987 N 12 21 33 82,50 

   4 º BRUNA CAMILA RUFINO GUALBERTO DE BRITO 6417129-9 20/02/1993 N 10 21 31 77,50 

   5 º RAFAEL AKIRA TZANNO MURAYAMA 6442293-3 25/07/1977 N 11 20 31 77,50 

   6 º RENATO STUCKI JUNIOR 6354736-8 07/04/1982 N 11 17 28 70,00 

 
Cargo - 015  Médico Reumatologista 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º BEATRIZ NEGRETTI GUIRADO FALLEIROS 6426783-0 24/02/1984 N 12 14 26 65,00 

 
Cargo - 017  Médico Urologista 
Class. Prévia Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj 

   1 º MARIO HENRIQUE GRILO SILVA 6373988-7 21/03/1988 N 12 18 30 75,00 

   2 º CASSIANO DONIZETTI DE OLIVEIRA 6395073-1 22/05/1985 N 10 16 26 65,00 

   3 º CARLOS EDUARDO BONAFE OLIVEIRA 6454496-6 13/10/1981 N 8 14 22 55,00 
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LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal de Piracicaba 

Piracicaba, 08 de maio de 2024 


